РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2017 года   № 23
с. Нагорское

О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Нагорского сельсовета «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории дополнительного земельного участка для строительства объекта «Сеть газораспределения с. Нагорское, с. Утятское, д. Новая Деревня, д. Вавилкова Притобольного района Курганской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Нагорского сельсовета, Администрация Нагорского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 25 июня 2017 года в 13-00 часов в здании Администрации Нагорского сельсовета.

            2. Вынести на публичные слушания проект постановления Администрации Нагорского сельсовета «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории дополнительного земельного участка для строительства объекта «Сеть газораспределения с. Нагорское, с. Утятское, д. Новая Деревня, д. Вавилкова Притобольного района Курганской области».
3. Докладчиком по теме публичных слушаний по проекту постановления Администрации Нагорского сельсовета «Об утверждении Проекта планировки и Проекта межевания территории дополнительного земельного участка для строительства объекта «Сеть газораспределения с. Нагорское, с. Утятское, д. Новая Деревня, д. Вавилкова Притобольного района Курганской области» назначить специалиста по земельным отношениям Администрации Нагорского сельсовета Немирову Л.М.
4. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нагорского сельсовета                                                                                 И.И. Катунина